Pricelist

Enfant

Coupe Fille < 3a 12 ans et son
coiffage

Coupe Gargon

Coupe Garcon < 3 a 12 ans et son

coiffage

Coupe Bébé de 0 a 3 ans

Brushing

Menu Brushing mi-long
Menu Brushing court
Brushing court
Brushing mi-long
Brushing long

Menu brushing long

Soins

Hydrothérapie capillaire téte
complete et son coiffage

Bain d'huiles & Shampoing

Hydrothérapie capillaire demi-
téte et son coiffage

Conseils

Valorisation de l'image de soi

Homme

Coupe homme & coiffage

45,00

0,00

35,00

25,00

45,00
45,00
0,00
0,00
0,00

45,00

215,00

0,00

130,00

90,00

50,00

Y

acines

ffeps

Extra
Detox
Massage Rituel Bien étre

Shampoing

Coupe
Coupe femme long

Menu coupe femme long et son
coiffage

Menu coupe femme mi-long et
son coiffage

Menu coupe femme court et son
coiffage

Coupe Zone
Coupe femme court

Coupe Femme Mi-long

Diagnostic
Diagnostic

Diagnostic capillaire

Accompagnemet Et Soins

Accompagnement en onco-
coiffure

Conseils/ Vente

Lingerie adaptée

30,00
30,00

0,00

30,00

65,00

65,00

65,00
10,00
30,00

30,00

15,00

35,00

60,00

0,00
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Coloration
Pré pigmentation (Colo végétale)

Couleur Vegétale (Marron) court
racines

Couleur Vegétale (Marron) long
racines

Couleur Végétale (Marron) court
téte complete, allongement ou 2
tons

Couleur Végétale (Marron) long
téte complete, allongement ou 2
tons

Couleur Végétale (Rouge) mi-
long racines

Couleur Vegétale (Claire) mi-
long racines

CAouIeur Végétale (Claire) court
téte complete, allongement ou 2
tons

Couleur Végétale (Fonce) mi-
long téte complete, allongement
ou 2 tons

Couleur Vegeétale (Foncée) court
racines

Couleur Végétale (Claire) long
racines

Couleur Vegétale (Claire) mi-
long téte complete, allongement
ou 2 tons

Couleur Vegétale (Marron) mi-
long téte complete, allongement
ou 2 tons

Coulage

Couleur Vegétale (Claire) court
racines

Couleur Végétale (Foncée) mi-
long racines

Couleur Végétale (Rouge) long
racines

Couleur Végétale (Claire) long
téte complete, allongement ou 2
tons

30,00

95,00

95,00

135,00

135,00

95,00

95,00

135,00

135,00

95,00

95,00

135,00

135,00

30,00

95,00

95,00

95,00

135,00

Conseils/Vente de protheses
capillaires, bandeaux, bonnets et
foulards adaptés

0,00
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Couleur Végétale (Rouge) court
racines

Couleur Vegétale (Foncée) long
racines

Couleur Végétale (Rouge) court
téte complete, allongement ou 2
tons

Couleur Végétale (Foncé) long
téte complete, allongement ou 2
tons

Couleur Végétale (Rouge) long
téte complete, allongement ou 2
tons

Couleur Végétale (Marron) mi-
long racines

Couleur Végétale (Rouge) mi-
long téte complete, allongement
ou 2 tons

Couleur Végétale (Fonce) court
téte complete, allongement ou 2
tons

95,00

95,00

135,00

135,00

135,00

95,00

135,00

135,00
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