



Pricelist

Enfant

Coupe Fille < 3 a 12 ans et son coiffage	45,00
Coupe Garçon	0,00
Coupe Garçon < 3 à 12 ans et son coiffage	35,00
Coupe Bébé de 0 à 3 ans	25,00

Brushing

Menu Brushing mi-long	45,00
Menu Brushing court	45,00
Brushing court	0,00
Brushing mi-long	0,00
Brushing long	0,00
Menu brushing long	45,00

Soins

Hydrothérapie capillaire tête complète et son coiffage	215,00
Bain d'huiles & Shampoing	0,00
Hydrothérapie capillaire demi-tête et son coiffage	130,00

Conseils

Valorisation de l'image de soi	90,00
--------------------------------	-------

Homme

Coupe homme & coiffage	50,00
------------------------	-------

Extra

Detox	30,00
Massage Rituel Bien être	30,00
Shampoing	0,00

Coupe

Coupe femme long	30,00
Menu coupe femme long et son coiffage	65,00
Menu coupe femme mi-long et son coiffage	65,00
Menu coupe femme court et son coiffage	65,00
Coupe Zone	10,00
Coupe femme court	30,00
Coupe Femme Mi-long	30,00

Diagnostic

Diagnostic	15,00
Diagnostic capillaire	35,00

Accompagnement Et Soins

Accompagnement en onco-coiffure	60,00
---------------------------------	-------

Conseils/ Vente

Lingerie adaptée	0,00
------------------	------

Coloration

Pré pigmentation (Colo végétale)	30,00
Couleur Végétale (Marron) court racines	95,00
Couleur Végétale (Marron) long racines	95,00
Couleur Végétale (Marron) court tête complète, allongement ou 2 tons	135,00
Couleur Végétale (Marron) long tête complète, allongement ou 2 tons	135,00
Couleur Végétale (Rouge) mi-long racines	95,00
Couleur Végétale (Claire) mi-long racines	95,00
Couleur Végétale (Claire) court tête complète, allongement ou 2 tons	135,00
Couleur Végétale (Foncé) mi-long tête complète, allongement ou 2 tons	135,00
Couleur Végétale (Foncé) court racines	95,00
Couleur Végétale (Claire) long racines	95,00
Couleur Végétale (Claire) mi-long tête complète, allongement ou 2 tons	135,00
Couleur Végétale (Marron) mi-long tête complète, allongement ou 2 tons	135,00
Coulage	30,00
Couleur Végétale (Claire) court racines	95,00
Couleur Végétale (Foncé) mi-long racines	95,00
Couleur Végétale (Rouge) long racines	95,00
Couleur Végétale (Claire) long tête complète, allongement ou 2 tons	135,00

Conseils/Vente de prothèses capillaires, bandeaux, bonnets et foulards adaptés

0,00

Couleur Végétale (Rouge) court racines	95,00
Couleur Végétale (Foncée) long racines	95,00
Couleur Végétale (Rouge) court tête complète, allongement ou 2 tons	135,00
Couleur Végétale (Foncé) long tête complète, allongement ou 2 tons	135,00
Couleur Végétale (Rouge) long tête complète, allongement ou 2 tons	135,00
Couleur Végétale (Marron) mi-long racines	95,00
Couleur Végétale (Rouge) mi-long tête complète, allongement ou 2 tons	135,00
Couleur Végétale (Foncé) court tête complète, allongement ou 2 tons	135,00